


30 января - 03 февраля 2019 г. г. Чебоксары

№ ФИО Дата рожд. Рейтинг Город Разряд Тренер

1 АХМЕТСАФИН Дамир 06.03.2002 1335 Казань КМС Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В.

2 МОШКОВ Никита 06.01.2001 1302 Москва МС Ступаченко Л.Н.,Кириллова Т.П.

3 ТИХОНОВ Артем 01.02.2001 1226 Москва МС Рубцов И.А.

4 БОКОВ Максим 24.10.2002 1209 Москва МС Ступаченко Л.Н.,Боков А.В.,Полынева М.Д.

5 ЧЕРКЕС Руслан 17.11.2003 1194 Славянск-на-Кубани КМС Крылов В.В.

6 ИВАНОВ Глеб 30.01.2002 1191 Краснодар МС Ахмедов В.Р.

7 МАЛАХОВ Павел 20.06.2001 1180 Москва КМС Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д.Боков А.В.

8 РОЖКОВ Михаил 02.02.2003 1156 Екатеринбург КМС Кульков А.А.,Варзаков В.В.,Злобин С.В.

9 ПОПОВ Алексей 23.04.2001 1151 Москва КМС Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д.Боков А.В.

10 КАБУРКИН Максим 02.04.2003 1064 Чебоксары КМС Уточкин А.А.

№ ФИО Дата рожд. Рейтинг Город Разряд Тренер

1 АБРААМЯН Элизабет 29.04.2003 1646 Н.Новгород МС Брусин С.Б.,Гончаров А.И.

2 КАЗАНЦЕВА Кристина 05.05.2001 1623 Краснодар МС Казанцев М.А.

3 ЗИРОНОВА Екатерина 30.01.2002 1579 Самара МС Павленко В.П.,Тарасов А.С.,Баранов В.В.

4 ВИШНЯКОВА Ольга 05.04.2001 1551 С.-Петербург МС Катышев С.А.,Куниченко А.С.

5 ТЭНЦЕР Любовь 05.03.2003 1460 Н.Новгород МС Шайтанов С.В.

6 МАЛИНИНА Наталья 27.02.2002 1412 Москва МС Крутов А.А.

7 СЛАУТИНА Арина 01.11.2003 1370 Казань МС Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В.

8 ШАБАНОВА Анастасия 10.01.2002 1152 Москва МС Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д.Боков А.В.

9 КОРЗУНОВА Карина 16.09.2002 1135 Москва МС Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д.Корзунов М.Ю.

10 ИВАНОВА Екатерина 21.01.2006 364 Чебоксары 1 Уточкин А.А.

№ ФИО Дата рожд. Рейтинг Город Разряд Тренер

1 МАКАРОВ Владислав 25.09.2004 1152 Москва КМС Тимофеева Р.А.

2 ИЗУМРУДОВ Денис 19.01.2004 1071 Москва КМС Тимофеева Р.А.

3 РЫЖОВ Сергей 17.05.2005 1061 Н.Новгород 1 Рыжов Ю.Б.

4 БАННИКОВ Владислав 23.02.2005 941 Оренбург КМС Лежнев И.О.,Потапова Л.Н.

5 КОНЮХОВ Илья 13.04.2006 784 Екатеринбург 2 Степанов В.Л.,Варзаков В.В.,Злобин С.В.

6 ВАСИЛЬЕВ Мирон 13.09.2005 772 Екатеринбург 1 Варзаков В.В.,злобин С.В.

7 ВОЛОШИН Александр 06.08.2004 686 С.-Петербург 1 Трушкин Е.В.,Волошина О.Г.

8 РЯЗАНЦЕВ Матвей 18.05.2005 652 Самара 1 Павленко В.П.,Чубаров Д.Н.

9 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей 06.12.2005 650 Краснодар КМС Гущин В.В.

10 РОССЫГИН Егор 24.03.2004 509 Чебоксары 1 Балов Д.В.

№ ФИО Дата рожд. Рейтинг Город Разряд Тренер

1 ВОРОНИНА Влада 19.11.2004 1150 Ярославль КМС Перов П.А.

2 МИХАЙЛОВА Дарья 19.01.2004 1000 Сиверский КМС Комов А.С.,Шевченко Т.Н.,Комов А.А.

3 КНЯЗЕВА Софья 06.01.2004 964 Н.Новгород КМС Земскова И.В.,Перевезенцев М.В.

4 ДМИТРИЕНКО Светлана 18.01.2004 949 Москва КМС Крутов А.А.

5 ЗАВАРЫКИНА Алина 16.08.2004 944 Волгоград КМС Пахомов В.В.

6 ВАЛОВА Ксения 27.02.2004 943 Оренбург КМС Лежнев И.О.,Потапова Л.Н.

7 КОВРИГИНА Анастасия 09.01.2004 934 Екатеринбург КМС Варзаков В.В.,Хонин С.С.,Лекомцев Ф.А.

8 СИЗОВА Анастасия 01.03.2005 901 Старая Купавна КМС Кулиева Т.З.

9 БЕРЕСНЕВА Анастасия 16.01.2005 868 Москва КМС Тимофеева Р.А., Ендолов В.Н.

10 БАРАНОВА Мария 03.03.2005 495 Чебоксары КМС Уточкин А.А.

Главный судья, ВК И.С.Иванов (Чебоксары)

Главный секретарь, судья ВК И.В.Кириллова (Чебоксары)

Юниоры (до 19 лет)

ДЕВУШКИ

Кадеты (до 16 лет)

ДЕВУШКИ

ЮНОШИ

ЮНОШИ

" Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису"

"ТОП - 10"



30 января - 03 февраля 2019 г. г. Чебоксары

№ ФИО Дата рожд. Рейтинг Город Разряд Тренер

1 САМОХИН Алексей 04.09.2007 504 Новокузнецк 1 Борисенко А.С.

2 ВИНОГРАДОВ Роман 08.01.2007 483 Н.Новгород 2 Рыжов Ю.Б.

3 БУКРЕЕВ Даниил 14.02.2007 474 Оренбург 2 Лежнев И.О.,Ивонин В.А.

4 ОРЛОВ Серафим 23.07.2007 382 Екатеринбург 2 Степанов В.Л.,Варзаков В.В.

5 СОЛОВЕЙ Иван 05.02.2007 337 Оренбург 2 Ивонин В.А.,Андрианов С.В.

6 ГАЛОЧКИН Иван 10.04.2007 327 Ярославль 2 Федосеева С.А.,Машкин С.В.

7 КИЗИМОВ Савелий 12.10.2007 319 Сорочинск 2 Деменок О.Н.,Адеянов Д.В.

8 ШАКИН Илья 17.08.2007 309 Москва 2 Ступаченко Л.Н.,Боков А.В.,Полынева М.Д.

9 БАТАЛОВ Евгений 02.02.2007 297 Н.Новгород 2 Шайтанов С.В.,Ремизов В.Н.

10 ПИКАРОВ Роман 08.09.2007 155 Чебоксары 3 Яковлева Е.В.

№ ФИО Дата рожд. Рейтинг Город Разряд Тренер

1 ИВАНОВА Анастасия 05.10.2007 562 Чебоксары 1 Уточкин А.А.

2 МИХАЙЛОВА Маргарита 21.12.2007 437 С.-Петербург 3 Платков В.В.,Катышев С.А.

3 ПУГОВКИНА Юлия 17.01.2007 384 Чебоксары 1 Уточкин А.А.

4 ВАНДАКУРОВА Ольга 30.01.2007 382 Бийск  Алт.кр. 1 Юмашов А.Ф.

5 ЦЕЛЫХ Дарья 28.05.2007 377 Архангельск 2 Шалимов В.В.

6 ПЯТЕРИКОВА Анна 10.01.2007 362 Москва 1 Бобков Д.В.

7 БУРЦЕВА Анна 07.12.2007 359 С.-Петербург 3 Чекуров Д.В.,Щесюк В.Д.

8 КУРИЛКИНА Кристина 21.07.2007 336 Н.Новгород 1 Рамазанова И.П.,Смирнов В.С.

9 ПОПАНУ Маргарита 07.04.2007 329 Пермь 1 Уточкин А.Г.,Уточкина Т.В.

10 МАЛЫШКИНА Елизавета 23.05.2007 161 Чебоксары 3 Кириллова И.В.

№ ФИО Дата рожд. Рейтинг Город Разряд Тренер

1 РЫБАКОВ Никита 14.05.2009 369 Оренбург 2 Ивонин В.А.,Андрианов С.В.

2 ВИНОГРАДОВ Иван 24.01.2008 293 Москва 3 Виноградов А.В.

3 ФАЙЗУЛЛИН Артур 15.07.2008 288 Оренбург 2 Ивонин В.А.,Андрианов С.В.

4 РОМАНЕНКО Иван 03.11.2008 251 Тольятти 1 юн. Павленко В.П.,Гаврилов Д.М.

5 ШИШКАНОВ Богдан 04.05.2008 219 Тольятти 1 юн. Павленко В.П.,Гаврилов Д.М.

6 МАКСИМОВ Георгий 24.10.2008 215 Оренбург 2 Ивонин В.А.,Андрианов С.В.

7 ВАСИКОВ Евгений 30.03.2008 215 Москва 3 Гавдель Л.В.,Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д.

8 ЛОПИН Арсений 12.11.2008 212 С.-Петербург 1 юн. Трушкин Е.В.,Волошина О.Г.

9 МАКОЯН Георгий 10.11.2008 206 Самара 3 Вязова Е.Л.,Мохначева Е.Ю.

10 МАЗЯРОВ Алексей 30.01.2008 165 Чебоксары 3 Яковлева Е.В.,Уточкин А.А.

№ ФИО Дата рожд. Рейтинг Город Разряд Тренер

1 АБДУЛЛИНА Арина 12.07.2009 339 Оренбург 2 Ендолов В.Н.,Ширяева С.П.

2 ШИРОКОВА Есения 06.01.2009 325 Орехово-Зуево 3 Федосеева С.А.,Бобров К.С.

3 БОКОВА Александра 20.05.2009 320 Москва 1 юн. Полынева М.Д.,Ступаченко Л.Н.,Боков А.В.

4 ТЕРЕХОВА Злата 10.11.2008 300 С.-Петербург 1 юн. Трушкин Е.В.,Волошина О.Г.

5 ДУРНОВА Анфиса 05.05.2008 299 Оренбург 2 Ендолов В.Н.,Ширяева С.П.

6 РЕШЕТИНА Елизавета 03.03.2008 265 Железнодорожный 1 юн. Озерчук М.К.

7 САХАРУК Ольга 16.06.2008 244 Москва 2 Бобков Д.В.

8 ШАМАЕВА Алина 11.12.2008 217 Осинники   Кем.обл. 3 Андреев В.Г.,Грошев И.Л.

9 ПАККАНЕН Дарья 10.01.2008 215 Казань 2 Степанова А.А.

10 АРТЮХ София 25.07.2008 204 Таганрог 1 юн. Беловол С.В.

Главный судья, судья ВК И.С.Иванов (Чебоксары)

Главный секретарь, судья ВК И.В.Кириллова (Чебоксары)

ДЕВОЧКИ

Миникадеты (до 13 лет)

ДЕВОЧКИ

МАЛЬЧИКИ

МАЛЬЧИКИ

" Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису"

"ТОП - 10"

Миникадеты (до 12 лет)



"ТОП - 10"

" Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису"

30 января-03 февраля 2019 г. г. Чебоксары

№ ФИ, Город 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 О С М

ЮНИОРЫ  (до 19 лет)

"ТОП - 10"

1 14
АХМЕТСАФИН Дамир 2 2 2 1 2 2 1 2

Казань 8,5,10,8 6,-7,-10,8,-8,9,12 -8,12,-6,9,8,-11,7 0-4 1,8,-10,8,12 9,-4,-9,5,3,-6,6 3-4 9,-11,8,5,8

МОШКОВ Никита 1 1 2 1 2 1 2 2

Москва 0-4 0-4 8,-6,-7,3,9,-10,10 2-4 8,9,7,-8,-8,9 3-4 -9,-9,6,7,-8,1,8 9,7,16,-6,10

ТИХОНОВ Артем 1 2 1 2 2 2 2 2

1

2

3

14

12

14
Москва 3-4 8,9,9,9 2-4 8,-9,11,4,-8,8 -8,5,10,-10,5,9 9,5,7,4 8,-9,5,5,4 8,5,3,4

БОКОВ Максим 1 1 2 2 2 2 2 1

Москва 3-4 3-4 9,6,-2,9,-2,6 9,-9,-6,5,-6,9,5 10,10,10,8 9,11,-7,4,7 8,7,-17,11,8 3-4

ЧЕРКЕС Руслан 2 2 1 1 1 1 2 2

Славянск-на-Кубани 8,6,9,2 -5,8,-11,8,9,4 2-4 3-4 1-4 3-4 8,9,9,-9,8 5,8,-9,-9,6,-1,4

13

12

12

3

4

5

6

14

ИВАНОВ Глеб 1 1 1 2 1 2 2 2

Краснодар 2-4 2-4 0-4 5,-7,3,9,3 2-4 6,19,6,7 11,10,11,5 9,-8,6,5,8

МАЛАХОВ Павел 1 2 1 1 2 2 1 1

Москва 1-4 8,-12,9,9,-4,8,7 0-4 1-4 -6,11,9,6,-8,7 8,7,9,-8,2 1-4 2-4

РОЖКОВ Михаил 1 1 1 2 1 1 2 1

11

10

7

8

126

Екатеринбург 3-4 3-4 1-4 9,-5,-6,7,-5,8,10 0-4 1-4 10,10,6,4 3-4

ПОПОВ Алексей 2 1 1 1 1 2 1 2

Москва 1,-4,6,-6,3,-10,6 1-4 1-4 1-4 0-4 -10,8,11,8,9 0-4 9,7,7,6

КАБУРКИН Максим 1 1 2 1 1 2 2 1

Чебоксары 1-4 0-4 8,10,-7,7,-1,-3,11 3-4 1-4 -6,10,-8,7,11,1 -5,6,8,-7,10,-5,6 0-4

10

11

8

9

1110

Главный судья, судья ВК И.С.Иванов (Чебоксары)

Главный секретарь, судья ВК И.В.Кириллова (Чебоксары)



30 января-03 февраля 2019 г. г. Чебоксары

№ ФИ, Город 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 О С М

АБРААМЯН Элизабет 2 2 2 2 2 2 2 2

Н.Новгород W:0 9,7,-11,-6,7,4 5,5,3,-7,9 -5,-11,2,-5,9,6,5 9,6,6,-10,9 9,-9,6,-9,9,7 -8,-4,3,1,-7,-9,5 5,5,4,7

КАЗАНЦЕВА Кристина 2 2 2 2 2 2 2 2

Краснодар W:0 -9,11,3,-11,5,4 7,-6,6,-4,-13,3,7 -12,16,12,4,9 -10,9,-10,8,9,5 6,-9,5,5,7 5,8,10,10 4,11,7,-9,4

ЗИРОНОВА Екатерина 0 0 0 1 0 1 1 0 0

Самара 0:W 0:W 0:W 1-4 0:W 3-4 3-4 0:W 0:W

ВИШНЯКОВА Ольга 1 1 2 1 2 2 1 2 2

С.-Петербург 2-4 2-4 W:0 1-4 -5,15,-10,7,-7,8,3 7,9,6,-7,8 3-4 -12,12,8,-11,5,8 9,5,-8,5,2

ТЭНЦЕР Любовь 1 1 2 2 2 2 2 2

Н.Новгород 1-4 3-4 -6,8,8,7,2 13,-8,10,9,8 -5,7,7,7,-9,-4,5 6,4,5,-11,4 6,-8,-6,6,5,-9,6 4,5,4,4

МАЛИНИНА Наталья 1 1 2 1 1 1 2 2

Москва 3-4 1-4 W:0 3-4 1-4 1-4 6,-7,10,10,4 6,2,4,4

СЛАУТИНА Арина 1 1 2 1 1 2 2 2

Казань 1-4 2-4 -7,8,4,-5,-7,9,10 1-4 3-4 -7,1,6,8,5 9,9,8,-12,7 5,5,5,6

ШАБАНОВА Анастасия 1 1 2 2 1 2 1 2

Москва 2-4 1-4 9,-6,7,-5,8,-9,10 5,8,8,-9,-5,-9,9 1-4 11,4,8,-13,5 3-4 6,-9,3,3,7

КОРЗУНОВА Карина 1 1 2 1 1 1 1 2

Москва 3-4 0-4 W:0 2-4 3-4 1-4 1-4 -8,11,-9,10,-6,9,5

ИВАНОВА Екатерина 1 1 2 1 1 1 1 1

Чебоксары 0-4 1-4 W:0 1-4 0-4 0-4 0-4 1-4

Главный судья, судья ВК И.С.Иванов (Чебоксары)

Главный секретарь, судья ВК И.В.Кириллова (Чебоксары)

ЮНИОРКИ (до 19 лет)

1 14

3 3

2 14

5 12

4 12

7 10

6 9

8 10

9 8

" Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису"

"ТОП - 10"

10 7



30 января-03 февраля 2019 г. г. Чебоксары

№ ФИ, Город 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 О С М

МАКАРОВ Владислав 2 2 2 2 2 2 2 2

Москва 7,9,10,5 5,-11,9,4,5 8,7,4,7 7,7,4,6 5,7,6,4 4,4,-5,3,9 -9,5,6,6,4 -8,10,11,9,-11,9

ИЗУМРУДОВ Денис 1 2 2 2 2 2 2 2

Москва 0-4 4,5,5,6 6,6,9,4 5,5,8,6 -9,7,-9,4,4,8 1,10,-5,8,9 8,7,9,10 3,6,8,8

РЫЖОВ Сергей 1 2 2 2 2 2 2 2

Н.Новгород 1-4 7,9,4,9 8,7,6,4 8,8,4,5 6,5,6,2 2,-5,3,4,4 6,7,-8,5,9 1,9,5,7

БАННИКОВ Владислав 1 1 1 1 2 2 2 2

Оренбург 0-4 0-4 0-4 3-4 -10,8,4,6,-7,8 -6,7,-3,7,9,-9,5 5,-15,8,7,7 9,9,-7,8,-10,8

КОНЮХОВ Илья 1 1 1 1 2 1 2 2

Екатеринбург 0-4 0-4 0-4 2-4 4,9,4,3 0-4 9,-2,6,8,-9,7 3,8,8,6

ВАСИЛЬЕВ Мирон 1 1 1 2 2 1 2 2

Екатеринбург 0-4 0-4 0-4 -6,8,6,10,-8,-7,8 5,-7,3,-8,3,10 3-4 6,8,12,5 7,8,9,6

ВОЛОШИН Александр 1 1 1 1 1 1 1 2

С.-Петербург 1-4 2-4 0-4 2-4 0-4 2-4 1-4 -8,-9,-12,9,8,3,12

РЯЗАНЦЕВ Матвей 1 1 1 1 2 2 2 2

Самара 1-4 1-4 1-4 3-4 8,9,2,3 -9,-9,11,-8,9,7,9 -8,5,-12,2,6,6 8,8,10,7

ПЕРФИЛЬЕВ Алексей 1 1 1 1 1 1 2 2

Краснодар 2-4 0-4 1-4 1-4 2-4 0-4 5,5,-8,6,2 9,8,-7,-5,-15,7,8

РОССЫГИН Егор 1 1 1 1 1 1 1 1

Чебоксары 0-4 0-4 2-4 0-4 0-4 3-4 0-4 3-4

Главный судья, судья ВК И.С.Иванов (Чебоксары)

Главный секретарь, судья ВК И.В.Кириллова (Чебоксары)

ЮНОШИ  (до 16 лет)

1 16

3 15

2 15

5 11

4 12

7 9

6 12

8 12

9 10

" Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису"

"ТОП - 10"

10 8



30 января-03 февраля 2019 г. г. Чебоксары

№ ФИ, Город 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 О С М

ВОРОНИНА Влада 2 2 2 1 2 1 1 2

Ярославль 3,6,11,4 -10,5,4,-9,4,9 9,5,-12,7,6 3-4 -4,3,-8,3,5,11 3-4 3-4 5,9,7,1

МИХАЙЛОВА Дарья 2 1 2 1 2 1 1 2

Сиверский 4,5,-9,-7,6,-4,12 2-4 -9,-10,10,5,8,-9,4 1-4 7,6,-8,-3,9,4 3-4 1-4 10,8,9,8

КНЯЗЕВА Софья 1 1 1 2 1 1 1 2

Н.Новгород 0-4 3-4 0-4 14,-4,7,8,6 3-4 0-4 0-4 9,6,18,6

ДМИТРИЕНКО Светлана 1 2 1 2 2 1 1 2

Москва 2-4 12,4,11,-5,-9,7 1-4 4,7,8,-6,3 6,11,7,7 1-4 1-4 2,8,9,2

ЗАВАРЫКИНА Алина 1 1 2 2 2 2 2 2

Волгоград 1-4 3-4 5,3,7,7 3,7,5,-17,7 5,7,11,3 -9,8,10,-5,7,7 12,8,9,9 7,8,3,3,

ВАЛОВА Ксения 2 2 1 1 2 1 1 2

Оренбург 10,-6,-8,9,6,-6,10 9,-8,7,9,8 1-4 1-4 -5,-9,12,4,8,9 1-4 1-4 -10,8,7,4,10

КОВРИГИНА Анастасия 1 1 2 1 1 1 2 2

Екатеринбург 2-4 2-4 -7,4,-7,4,-4,9,4 0-4 0-4 2-4 7,7,-10,-8,7,6 5,7,3,3

СИЗОВА Анастасия 2 2 2 2 1 2 1 1

Старая Купавна 6,-10,9,-10,-4,6,12 6,9,8,-7,-7,-8,8 2,10,11,9 -9,10,9,8,2 2-4 9,5,6,-9,6 0-4 2-4

БЕРЕСНЕВА Анастасия 2 2 2 2 1 2 1 2

Москва 8,5,7,-5,-6,-12,8 9,-7,4,11,6 8,10,8,7 -5,7,7,7,4 0-4 4,-7,9,6,6 2-4 7,6,9,8

БАРАНОВА Мария 1 1 1 1 1 1 1 2

Чебоксары 0-4 0-4 0-4 0-4 0-4 1-4 0-4 -10,5,7,6,-9,11

Главный судья, судья ВК И.С.Иванов (Чебоксары)

Главный секретарь, судья ВК И.В.Кириллова (Чебоксары)

ДЕВУШКИ (до 16 лет)

1 13

3 10

2 12

5 14

4 12

7 11

6 12

8 13

9 14

" Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису"

"ТОП - 10"

10 9



30 января-03 февраля 2019 г. г. Чебоксары

№ ФИ, Город 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 О С М

САМОХИН Алексей 2 2 2 2 2 2 2 2

Новокузнецк 9,9,-5,9 9,7,8 -9,2,6,8 8,6,5 8,6,7 9,-5,8,-13,4 8,8,7 5,5,5

ВИНОГРАДОВ Роман 2 2 2 2 2 2 2 2

Н.Новгород 8,-4,8,-5,6 9,7,-9,9 2,7,7 -3,8,5,-10,8 6,-8,6,9 -7,1,-5,7,8 7,9,7 1,1,4

БУКРЕЕВ Даниил 1 1 2 2 2 2 2 2

Оренбург 1-3 2-3 4,10,10 2,7,7 12,8,3 6,10,5 6,4,-6,4 -9,-5,1,4,9

ОРЛОВ Серафим 1 1 2 2 2 2 2 2

Екатеринбург 0-3 1-3 -10,5,4,5 4,7,-3,5 8,4,8 9,-5,4,10 -8,5,8,9 9,11,4

СОЛОВЕЙ Иван 1 1 1 1 1 2 1 2

Оренбург 1-3 0-3 0-3 1-3 0-3 6,5,-4,-9,2 1-3 8,6,10

ГАЛОЧКИН Иван 1 1 1 1 2 1 2 2

Ярославль 0-3 2-3 0-3 1-3 12,-6,9,6 1-3 -6,-9,12,9,7 7,5,9

КИЗИМОВ Савелий 1 1 1 1 2 1 1 2

Сорочинск 0-3 1-3 0-3 0-3 9,2,10 1-3 2-3 6,6,1

ШАКИН Илья 1 1 1 1 1 2 1 2

Москва 2-3 2-3 0-3 1-3 2-3 4,-7,8,4 1-3 6,9,8

БАТАЛОВ Евгений 1 1 1 1 2 1 2 2

Н.Новгород 0-3 0-3 1-3 1-3 -9,12,5,7 2-3 -6,-4,4,9,4 9,-10,3,8

ПИКАРОВ Роман 1 1 1 1 1 1 1 1

Чебоксары 0-3 0-3 2-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3

Главный судья, судья ВК И.С.Иванов (Чебоксары)

Главный секретарь, судья ВК И.В.Кириллова (Чебоксары)

МАЛЬЧИКИ  (до 13 лет)

1 16

3 14

2 16

5 10

4 14

7 10

6 11

8 10

9 11

" Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису"

"ТОП - 10"

10 8



30 января-03 февраля 2019 г. г. Чебоксары

№ ФИ, Город 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 О С М

ИВАНОВА Анастасия 2 2 2 2 2 2 2 2

Чебоксары 5,7,-7,7 8,8,4 10,2,10 3,1,7 9,3,11 9,6,5 4,6,-8,-8,8 3,6,4

МИХАЙЛОВА Маргарита 1 1 1 2 1 1 2 2

С.-Петербург 2-3 1-3 1-3 -4,9,-6,4,3 1-3 0-3 6,7,7 4,5,3

ПУГОВКИНА Юлия 1 2 2 2 2 2 1 2

Чебоксары 1-3 8,-7,-9,7,4 5,5,8 4,7,9 10,-10,7,6 8,7,4 0-3 2,-9,9,3

ВАНДАКУРОВА Ольга 1 2 1 1 1 2 2 2

Бийск  Алт.кр. 0-3 6,-7,12,4 1-3 1-3 0-3 3,5,-6,-11,12 9,9,-9,-7,10 5,10,4

ЦЕЛЫХ Дарья 1 2 1 2 2 2 1 1 2

Архангельск 0-3 -8,8,4,4 0-3 8,6,-6,6 W:0 7,-1,9,9 0-3 3-1 5,5,5

ПЯТЕРИКОВА Анна 1 1 1 2 0 2 0 1 1

Москва 0-3 2-3 0-3 -8,8,6,11 0:W -3,8,-9,7,7 0:W 2-3 2-3

БУРЦЕВА Анна 1 2 1 2 1 1 2 2

С.-Петербург 0-3 8,13,-7,7 1-3 6,9,8 1-3 2-3 6,4,9 5,7,4

КУРИЛКИНА Кристина 1 2 1 1 2 2 2 2

Н.Новгород 0-3 2,8,7 0-3 2-3 10,5,6 W:0 5,6,-9,-5,7 5,8,5

ПОПАНУ Маргарита 1 1 2 1 2 2 1 1

Пермь 2-3 0-3 7,8,11 2-3 4,4,-3,6 -4,7,9,-12,14 0-3 2-3

МАЛЫШКИНА Елизавета 1 1 1 1 1 2 1 1

Чебоксары 0-3 0-3 1-3 0-3 0-3 9,-7,-10,9,5 0-3 0-3

Главный судья, судья ВК И.С.Иванов (Чебоксары)

Главный секретарь, судья ВК И.В.Кириллова (Чебоксары)

ДЕВОЧКИ (до 13 лет)

1 16

3 14

2 11

5 14

4 12

7 12

6 9

8 13

9 11

" Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису"
"ТОП - 10"

10 9



30 января-03 февраля 2019 г. г. Чебоксары

№ ФИ, Город 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 О С М

РЫБАКОВ Никита 2 1 2 2 1 2 2 2

Оренбург 9,5,2 1-3 2,8,7 10,6,-8,8 2-3 6,-7,8,7 8,6,-7,9 1,6,6

ВИНОГРАДОВ Иван 2 1 2 2 2 2 2 2

Москва -5,3,5,-7,4 0-3 8,3,7 9,-10,7,4 5,2,8 -9,4,9,10 -9,9,4,9 -10,-13,8,6,6

ФАЙЗУЛЛИН Артур 1 1 2 2 2 2 2 2

Оренбург 0-3 2-3 4,8,8 2,-7,8,-7,6 -8,13,7,9 2,5,6 -11,6,7,9 5,8,8

РОМАНЕНКО Иван 2 2 2 2 2 2 1 2

Тольятти 9,14,-3,7 10,9,9 10,8,6 12,8,-9,6 -8,9,7,-6,10 8,7,7 1-3 6,5,10

ШИШКАНОВ Богдан 1 1 1 1 1 2 1 2

Тольятти 0-3 0-3 0-3 0-3 1-3 -9,10,4,-2,7 2-3 6,10,6

МАКСИМОВ Георгий 1 1 1 1 2 1 2 2

Оренбург 1-3 1-3 2-3 1-3 4,13,-7,4 1-3 4,7,2 5,-6,-9,4,3

ВАСИКОВ Евгений 2 1 1 1 2 1 2 2

Москва 7,-9,-6,8,6 0-3 1-3 2-3 -8,4,9,11 1-3 9,11,7 4,6,3

ЛОПИН Арсений 1 1 1 1 1 2 2 2

С.-Петербург 1-3 1-3 0-3 0-3 2-3 10,-5,4,7 -9,10,7,-10,9 8,-3,5,-8,6

МАКОЯН Георгий 1 1 1 2 2 1 1 1

Самара 1-3 1-3 1-3 -8,8,11,6 7,-4,-8,11,10 0-3 0-3 2-3

МАЗЯРОВ Алексей 1 1 1 1 1 1 1 1

Чебоксары 0-3 2-3 0-3 0-3 0-3 2-3 0-3 2-3

Главный судья, судья ВК И.С.Иванов (Чебоксары)

Главный секретарь, судья ВК И.В.Кириллова (Чебоксары)

МАЛЬЧИКИ  (до 12 лет)

1 14

3 14

2 15

5 10

4 15

7 12

6 11

8 11

9 10

" Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису"

"ТОП - 10"

10 8



30 января-03 февраля 2019 г. г. Чебоксары

№ ФИ, Город 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 О С М

АБДУЛЛИНА Арина 1 1 2 2 2 2 2 2

Оренбург 0-3 1-3 9,6,9 2,5,10 6,10,4 7,5,3 5,6,4 6,-11,9,4

ШИРОКОВА Есения 2 2 2 2 2 2 2 2

Орехово-Зуево 3,-5,-2,7,2 10,3,7 9,8,7 -6,9,15,8 6,6,-6,7 8,12,-7,8 9,-10,3,7 11,3,-10,8

БОКОВА Александра 2 1 2 2 2 2 2 2

Москва 7,2,2 2-3 10,9,9 5,4,9 4,8,6 8,-8,9,7 -6,5,6,3 -6,-9,6,5,10

ТЕРЕХОВА Злата 2 1 2 1 2 2 1 2

С.-Петербург 6,9,-7,5 0-3 -9,-9,9,8,9 1-3 9,-6,8,-9,1 8,10,-7,6 2-3 -7,-15,10,3,7

ДУРНОВА Анфиса 1 1 1 1 2 2 2 2

Оренбург 0-3 0-3 0-3 2-3 6,8,-3,-9,5 5,10,-4,8 9,7,6 7,11,-11,4

РЕШЕТИНА Елизавета 1 1 1 2 1 2 1 2

Железнодорожный 0-3 1-3 0-3 8,8,-4,4 2-3 7,5,3 1-3 5,12,9

САХАРУК Ольга 1 1 1 1 1 2 1 2

Москва 0-3 1-3 0-3 2-3 2-3 8,4,-6,-7,8 2-3 11,-10,5,9

ШАМАЕВА Алина 1 1 1 1 1 1 2 2

Осинники   Кем.обл. 0-3 1-3 1-3 1-3 1-3 0-3 8,8,7 7,6,7

ПАККАНЕН Дарья 1 1 1 2 1 2 2 1

Казань 0-3 1-3 1-3 5,-6,5,-5,6 0-3 6,5,-7,4 9,11,-7,-5,7 0-3

АРТЮХ София 1 1 1 1 1 1 1 1

Таганрог 1-3 1-3 2-3 2-3 1-3 0-3 1-3 0-3

Главный судья, судья ВК И.С.Иванов (Чебоксары)

Главный секретарь, судья ВК И.В.Кириллова (Чебоксары)

ДЕВОЧКИ (до 12 лет)

1 14

3 15

2 16

5 12

4 13

7 10

6 11

8 10

9 11

" Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису"

"ТОП - 10"

10 8


